ESTADO DE SANTA CATARINA - MUNICÍPIO DE TIMBÓ
AVISO DE SUSPENSÃO “SINE DIE”

EDITAL DE CONCORRÊNCIA N.º 171 2014 PMT

O Município de Timbó/SC torna público que, em cumprimento à ordem judicial expedida
pela 2ª Vara Cível da Comarca de Timbó/SC nos autos do mandado de segurança  nº
0000112-76.2015.8.24.0073, fica SUSPENSA – “SINE DIE” a licitação acima citada, cujo
objeto versa sobre a contratação  de  empresa especializada em obras e serviços de
engenharia para implantação do Anel Viário Rua Araponguinhas Etapa I, relativos ao
Programa de Aceleração do Crescimento - PAC 2, eixo pavimentação e qualificação de vias
urbanas - 2ª etapa, no âmbito do Programa de Infraestrutura de Transporte e da Mobilidade
Urbana - Pró-transporte do Ministério das Cidades, com recursos do Fundo de Garantia do
Tempo de Serviço - FGTS, conforme autorizado pelo Ministro das Cidades através da
Portaria nº 111 de 5 de março de 2013 publicada no Diário Oficial da União (repetição total
Concorrência n.º 146/2014 com alterações).

TIMBO (SC), 29/01/2015
ORLEI ADAZIR PEDRON

Secretário de Obras e Serviços Urbanos